Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана
(национальный исследовательский университет)»
(МГТУ им. Н.Э. Баумана)

	Положение
	о программе «Стартап как диплом» в МГТУ им. Н.Э. Баумана

Страница 2 из 9

	Первому проректору – проректору по учебной работе

	(должность)

	(фамилия, инициалы)

	от
	студента группы

	(номер группы)

	(фамилия, инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить меня на основную / дополнительную (ненужное вычеркнуть) программу «Стартап как диплом» с темой работы:

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Согласовано:

	Заведующий кафедры

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Утверждено приказом МГТУ им. Н.Э. Баумана:

	Введено в действие с

	Версия документа:
	01
	Документ №
	01-04-ПЛ-065 01-2023